
「JST Nagoya HAWAIʻI Festival 2021」イベント中止のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 

さて、4 月に開催延期を発表させていただいておりました『JST Nagoya HAWAIʻI 

Festival 2021』ですが、本年度の開催に向けて鋭意準備を進めて参りましたが、未だ治ま

らない新型コロナウイルスの感染拡大の影響を鑑み、ご来場されるお客様・ご出演者様・

ご出店者様の安全を第一に考慮した結果、大変残念ではございますが本年度の開催を中止

とさせていただくこととなりました。 

 

昨年に引き続き、苦渋の決断ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

この事態が収束し、一日も早く皆様が健康で安心して過ごせる日が来ることを心より願

っております。  

 

来年の 5 月には『JST Nagoya HAWAIʻI Festival』で皆様にお会いできることを楽しみにし

ております。  

敬具 

 

2021 年 9 月 3 日(金) 

中京テレビ事業 


